3.2 del Módulo Adicional, salvo las descritas en el apartado 5.2 del Documento de Registro. 

4  INFORMACIÓN RELATIVA A LOS VALORES QUE VAN A OFERTARSE Y ADMITIRSE A 
COTIZACIÓN. 

4.1  Importe total de los valores y suscripción. 

El importe total de la emisión de bonos de titulización (la "Emisión de Bonos” y los “Bonos”) asciende a 
ochocientos  treinta millones (830.000.000,00) de euros de valor nominal, ocho mil seiscientos  (8.600) 
Bonos denominados en euros y agrupados en cinco Series de la s iguiente manera: 

(i) Serie A por importe nominal total de setecientos veinte millones ochocientos mil (720.800.000,00) 

euros integrada por siete mil doscientos ocho (7.208) Bonos de cien mil (100.000) euros de valor 
nominal unitario, representados mediante anotaciones en cuenta (indistintamente la “Serie A” o los 
“Bonos de la Serie A”). 

b) Serie B por importe nominal total de cuarenta y cuatro millones ochocientos mil (44.800.000,00) euros 

integrada por cuatrocientos cuarenta y ocho (448) Bonos de cien mil (100.000) euros de valor nominal 
unitario, representados mediante anotaciones en cuenta (indistintamente la “Serie B” o los “Bonos de 
la Serie B”). 

c) C por importe nominal total de ocho millones  (8.000.000,00) de euros integrada por ochenta (80) 

Bonos de cien mil (100.000) euros de valor nominal unitario, representados mediante anotaciones en 
cuenta (indistintamente la “Serie C” o los “Bonos de la Serie C”). 

d) Serie D por importe nominal total de veintiséis millones cuatrocientos mil (26.400.000,00) euros 

integrada por doscientos sesenta y cuatro (264) Bonos de cien mil (100.000) euros de valor nominal 
unitario, representados mediante anotaciones en cuenta (indistintamente la “Serie D” o los “Bonos de 
la Serie D”). 

e) Serie E por importe nominal total de treinta millones (30.000.000,00) de euros integrada por

[...]

El importe del Fondo de Reserva requerido en cada Fecha de Pago (el “Fondo de Reserva 
Requerido”) será la menor de las siguientes cantidades:  

(i) Treinta millones (30.000.000,00) de euros.  

(ii) La cantidad mayor entre:  

a) El 7,50% de la suma del Saldo de Principal Pendiente de las Series A, B, C y D.  
b)  Quince millones (15.000.000,00) de euros.  

3. No obstante lo anterior, el Fondo de Reserva Requerido no se reducirá en la Fecha de Pago que 
corresponda y permanecerá en el importe del Fondo de Reserva Requerido en la anterior Fecha de 
Pago, cuando en la Fecha de Pago concurra cualquiera de las circunstancias siguientes:

[...]

términos más significativos se describen en el apartado 3.4.7.2 del Módulo Adicional. 

6  GASTOS DE LA OFERTA Y DE LA ADMISIÓN A COTIZACIÓN. 

Los gastos previstos por la constitución del Fondo y la emisión y admisión a cotización de la Emisión de 
los Bonos son de cuatrocientos ocho mil (408.000,00 euros). Estos  gastos incluyen, entre otros, la 
comisión inicial Sociedad Gestora, los aranceles notariales, calificación, auditoría y asesoramiento legal, 
las tasas de la CNMV, los honorarios AIAF e Iberclear por la inclusión de los Bonos en el registro de